
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terminów przyjmowania wniosków o świadczenia 

dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:   

 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 74/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia  

24 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia terminów przyjmowania wniosków o świadczenia dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w § 1 pkt 5 wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dodaje się pkt 5a) w brzmieniu:  

 

„ 5a) Dodatkowy termin dla osób, które nie złożyły wniosków o stypendium rektora: 

 29.10.2020 r. (czwartek) - wszystkie kierunki”. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2020/2021. 

 

 

 

 

                                                                                                     REKTOR 

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                         prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

RADCA PRAWNY  

/-/ K. Klapsa 


